общего собрания соб
по адресу:

Протокол
иков помещений в многоквартирном доме

Датапроведения« f'»
Местопроведения

Общие характеристики многоквартирногодома:
Количество квартир /t:f/' , общая площадь всех помещений
Принятосчитать: 1 голос равным 1 КВ.метрупомещения
Общее количество голосов собственников помещений, присутствующих на собран}!и согласно списку
и участвующих в форме о-чно/ за~ого г?лосования составляет .~ -vtr%f/ L.
Собрание признается

(ПраВомочнымприналичиикворума,если присутствует50 %+ 1 голос), не правомочным

~~~
'/

КВ.м.

Повестка дня:

1. Выборы состава совета дома.
2. Выборы председателя совета дома
З. Выборы способа управления многоквартирнымдомом

Результаты голосования:

1. ВЫб~Р Beтw./
/31.

~~~ I:J~,2.
7<1- -,-- . ---З.

4.
5.

ht?J.JЗа /f j , Против -. Воздержался
В состав совета дома избраны:

.-----
П

~!rPY
председателясоветадома.

за ПрОТИВ'--- воздержался
по выбору пред ателя совета дома - предложена
кандидатура

.
I Z. ~

за ~(I про ив воздержался--=::
Приняторешение:
Председателем совета дома избран Е~

-.

~- VL/~

З. О выборе собственниками помещений

..
Формауправления

Товарищество собственников жилья
Управляющая компания
Непосредственное управление
Приняторешение: избрать фо~j1' Y!lуавлеIWfIJЧl.J>rоквартир'НЫМИДОМ~1l

~. ~и ~VA-/:J

авления многоквартирнымдомом
Пюотив I Воздержался

~

Председатель собрания

Секретарь собрания

Представитель Управления имущественных отношений Верхнеуфалейского
городского округа